
Znáte člověka, kter, .,,

se po celé tlídny zdravě stravuje

tvrdě a disciplinovaně cvičí

dodržuje i nstru kce trenéra

a dokonce ještě drží dietu

a vidíte, že se v jeho těle něco děje.

Kila ub vají, ale bohužel opět na nesprávnlch miistech.

U žen se depotní tuk nachází na podb išku, h ždkh a stehnech.

Tento depotní tuk tělo velmi špatně prokrvuje.

Jestliže žena nyní trénuje v aerobní oblasti, nap . aerobic,

šlapadla, běhání, zvyšuje se objem krve v silně pracujících

svalech h ždía stehen. ..

zvlíšenímobjemukrvevesvalujsoup iškrcoványkapiláry, 
(

upravila svou postavu, hubne ale p edevším na ňadrech,

pažích, ramenech a obličeji, p ičemž tuk na spodních částech těla z stává.

které zásobují tukovou tkáň krví.

Toto mrjže každ zjistit sám. Když žena nap . zrovna p ijde

zaerobikuapoložísirukunastehno,takz,iistLŽetatohlavní

Co se dějeveVacuShape?

Trénink veVacuShape probíhá ch zí na běžeckém pásu

nebo crossovém trenažéru po dobu 30{i minut,

problém ové partie se p itom nachází v podtla kové ka bině.

St ídav m podtlakemje krev nasávána do kapilárv podkoží, kde p sobíjako p epravní

médium a odvádí tuk z tukovlích buněk ke sval m, neboť jedině tam je možno tuk

{ spálit.Vpr běhuaplikacejemonitorovánatepováfrekvencetak,abysejednalo

\ po celou dobu o aerobní cvičení, kdy je spot eba energie hrazena z 80 % tuky
\\

\ a pouh ch 20 % tvo í cukry. Podtlakem je aktivován nejenom metabolismus tuk ,

\ ale i lymfatick systém, kter zajišt'uje lepšíodváděnímetabolicklich zplodin,

{ Silné prokrvení pokožky a lepší zásobován í kyslíkem, vitamíny, minerálními

látkamia enzymy pozitivně p sobíproti pomerančové kuži.

,ii Pleť je p i pravidelné aplikaci hladšía jemnější.

W Náš p íklad ukazuje vlísledek p ed a po použití našeho systému.

W,W ffi%

W
0brázkyukazujíjednaktvaíoVánítěla, jednakultrazvukov snímek pokožky,

ultrazvukorlé,snímky ukazují zietelně vyhlazení problematick {h panj í (zolrrazení stehna);

ii
l ]].b

b];
i"$,l,

partie je zpravidla podstatně chladnějš[ než nap . záda.

Protože ale tělo chce od určitého vlíkonu spalovat tuky

,,, :jako rdr9i energie; spaluje nejd íve zásohy,tukuo kt jsou

pro tělo snadno využitelné, hlavně na prsou, protože prsa

jsou díky své žlázové tkáni nejlépe prokrvenou tukovou

tkání.Vsledkemje,ŽeŽeťasportuje,abysipozltivně

Náďedujíilf vtisledky u,]nás d,osáhli užiilateté potnocí nášehn systému,


